



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021031801
Processo Administrativo Nº 2021031801
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYSON MOTA AZEVEDO MESQUITA
Data de Publicação: 05/04/2021 16:38:57

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: | 1.545.024,53 |
|--|---------------------------|-----------------|---------|--------------------|---------------------|
| TOTAL DA PROPOSTA | | | | | 1.545.024,53 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 061 | | Total: | 1.540.319,63 |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: | | |
| Descrição: ADESIVO PARA ENVELOPE - TAMANHO 33,9MM X 99,0MM PAPEL ADESIVO COR 4X0 | | | | | |
| Quantidade: 11.700 | Valor Unit.: 0,67 | | | Total Item: | 7.839,00 |
| Item: 2 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: | | |
| Descrição: ADESIVO PARA PASTA PERSONALISADA TAM:13X7, PAPEL ADESIVO COR 4X0 | | | | | |
| Quantidade: 13.200 | Valor Unit.: 0,68 | | | Total Item: | 8.976,00 |
| Item: 3 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: | | |
| Descrição: ADESIVO VINIL REDONDO DIÂMETRO DE 5 CM. | | | | | |
| Quantidade: 17.000 | Valor Unit.: 0,53 | | | Total Item: | 9.010,00 |
| Item: 4 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: | | |
| Descrição: AGENDA: ESPECIFICAÇÃO: CAPA E CONTRA CAPA TAM.: 148X210MM, 4X4 CORES EM COUCHÊ. Especificação: Plastificação brilho, com plástico transparente Frente e verso. miolo 186 páginas, 148x210 mm, 1x1 cor, papel ap 75gr, com entrada para cada mês tam.: 148x210mm, 4x0 cor, papel couchê 115gr. acabamento | | | | | |
| Quantidade: 410 | Valor Unit.: 43,03 | | | Total Item: | 17.642,30 |
| Item: 5 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: | | |
| Descrição: APOSTILA COLORIDA, EM PAPEL A4, CAPA DURA, COLORIDA, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, Especificação: Com 100 folhas. (conteúdo a ser definido pela contrtante). | | | | | |
| Quantidade: 1.028 | Valor Unit.: 32,46 | | | Total Item: | 33.368,88 |
| Item: 6 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: | | |
| Descrição: APOSTILAS C/50 PÁGINAS, FRENTE E VERSO NO TAM.A4 1X1 COR: DIEVRSOS TEMAS | | | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 21,63 | | | Total Item: | 21.630,00 |
| Item: 7 | Unidade: BLOCO | Marca: serviços | Modelo: | | |
| Descrição: ATESTADO DE SAÚDE BLOCO 100X1 COR 1X0 GRAMATURA DO PAPEL OFFSET 75G. Especificação: Com dimesões 15cmx21cm | | | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 15,33 | | | Total Item: | 1.533,00 |
| Item: 8 | Unidade: BLOCO | Marca: serviços | Modelo: | | |
| Descrição: ATESTADO MÉDICO BLOCO 100X1 COR 1X0 GRAMATURA DO PAPEL OFFSET 75G | | | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 15,33 | | | Total Item: | 2.299,50 |
| Item: 9 | Unidade: BLOCO | Marca: serviços | Modelo: | | |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE**

| | | | |
|---|----------------------------|-----------------|-----------------------|
| Descrição: AUTO DE INFRAÇÃO-BLOCO TAM 21X29,7, COR 1X0 PAPEL AP 75GRS | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 24,60 | | Total Item: 738,00 |
| Item: 10 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: BANNER 1,00X1,20M. EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUTS. | | | |
| Quantidade: 62 | Valor Unit.: 119,00 | | Total Item: 7.378,00 |
| Item: 11 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: BANNER EM LONA - TAM 0,80X1,20M - COR 4X0 - COM ACABAMENTO EM VARETA OU ILHÓS | | | |
| Quantidade: 132 | Valor Unit.: 88,80 | | Total Item: 11.721,60 |
| Item: 12 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: BANNER EM LONA - TAMANHO 1,00X2,00 - COR 4X0 COM ACABAMENTO EM VARETA OU ILHÓS | | | |
| Quantidade: 82 | Valor Unit.: 186,66 | | Total Item: 15.306,12 |
| Item: 13 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: BANNER EM LONA T.1,00X1,50M-HORIZONTAL-COR-4X0 COM ACABAMENTO EM VARETA OU ILHÓS | | | |
| Quantidade: 16 | Valor Unit.: 135,00 | | Total Item: 2.160,00 |
| Item: 14 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: BANNER EM LONA T.3,50 X 1,75M - COR-4X0 COM ACABAMENTO EM VARETA OU ILHÓS | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 517,00 | | Total Item: 5.170,00 |
| Item: 15 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: BANNER EM LONA TAM. 3,50 X 1,75M COR 4X0 COM ACABAMENTO E ARMAÇÃO | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 483,00 | | Total Item: 2.898,00 |
| Item: 16 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: BANNER EM LONA TAMANHO 3,50X1,75 COR 4X0 COM ACABAMENTO EM VARETA OU ILHÓS | | | |
| Quantidade: 35 | Valor Unit.: 483,00 | | Total Item: 16.905,00 |
| Item: 17 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: BANNER EM LONA TAMANHO 4,5X3M COR 4X0 COM ACABAMENTO EM VARETA OU ILHÓS. | | | |
| Quantidade: 46 | Valor Unit.: 783,33 | | Total Item: 36.033,18 |
| Item: 18 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: BANNER LONA FRONT LIGHL. TAMANHO 1,80X1,20 EM, IMPRESSA EM MÁQUINA DE IMPRESSÃO. Especificação: Digital, com uma tinta eco sol vente em alta definição e acabamento em bastão de madeira, com solda térmica, ponteira de plástico e cordão. | | | |
| Quantidade: 52 | Valor Unit.: 180,66 | | Total Item: 9.394,32 |
| Item: 19 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: BANNER LONA FRONT LIGHL. TAMANHO 2,00X1,00 EM, IMPRESSA EM MÁQUINA DE IMPRESSÃO. Especificação: Digital, com uma tinta eco sol vente em alta definição e acabamento em bastão de madeira, com solda térmica, ponteira de plástico e cordão. | | | |
| Quantidade: 62 | Valor Unit.: 159,33 | | Total Item: 9.878,46 |
| Item: 20 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: BANNER LONA FRONT LIGHT, TAMANHO 4,00X2,5 IMPRESSA EM MÁQUINA DE IMPRESSÃO. Especificação: Digital, com uma tinta eco solvente em alta definição e acabamento em ilhós. | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

| | | | |
|---|----------------------------|-----------------------|---------|
| Quantidade: 52 | Valor Unit.: 900,00 | Total Item: 46.800,00 | |
| Item: 21 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: BANNER LONA MEDINDO 3,00X2,00 M. IMPRESSO DIGITAL FOTOGRAFICO E ACABAMENTO. Especificação: Em barra digital fotográfico e acabamento em barra metálica nas extremidades superior e inferior. pedido com diversos layouts e qualquer quantidade. | | | |
| Quantidade: 92 | Valor Unit.: 540,00 | Total Item: 49.680,00 | |
| Item: 22 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: BANNER VERTICAL 2,00X1,80M. EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL PEDIDOS COM DIFERENTES. Especificação: Layouts, de acordo com pedido da ordenadora de despesa. | | | |
| Quantidade: 104 | Valor Unit.: 304,66 | Total Item: 31.684,64 | |
| Item: 23 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: BANNER, CRIAÇÃO E IMPRESSÃO DIGITAL, COM DIMENSÃO DE 1,00M X 1,20M, IMPRESSÃO. Especificação: Em lona, em 04 cores, com bastão e corda. com artes diferentes e ilhós. confecção 100% do banner será de acordo com arte enviada pela ordenadora de despesa. | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 111,00 | Total Item: 4.440,00 | |
| Item: 24 | Unidade: BLOCO | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: BOLETIM DE DENUNCIAS-BLOCO TAM 15X21 COR 1X0 PAPEL AP 75GRS | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 26,30 | Total Item: 105,20 | |
| Item: 25 | Unidade: BLOCO | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: BLOCO TAMANHO 15X21CM, PAPEL AP. 75G, COR 1X0, COM 100 FOLHAS (MODELOS DIVERSOS). Especificação: Bloco tamanho 15x21cm, papel ap. 75g, cor 1x0, com 100 folhas (modelos diversos). | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 13,80 | Total Item: 13.800,00 | |
| Item: 26 | Unidade: BLOCO | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: BLOCOS DE FICHA DE USUÁRIOS, TAMANHO 21X29,7CM, 1X1 COR, PAPEL AP 24KG. Especificação: bloco 100x1. | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 22,66 | Total Item: 2.266,00 | |
| Item: 27 | Unidade: BLOCO | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO DO LEVANTAMENTO RAPIDO E ÍNDICES-LIRA BLOCO. Especificação: Tam 15x21 cor 1x0 papel ap 75grs | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 18,26 | Total Item: 547,80 | |
| Item: 28 | Unidade: BLOCO | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: BOLETIM DIÁRIO DE VISITA DOMICILIAR DO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. Especificação: Conforme modelo, em 1x0 cor tamanho a4 em papel offset 75g 100x1 | | | |
| Quantidade: 410 | Valor Unit.: 22,33 | Total Item: 9.155,30 | |
| Item: 29 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: BOLETIM INFORMATIVO COM 4 PAGINAS, FORMATO 297X210MM EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 115G. Especificação: 4X4 cores acabamento refilado. | | | |
| Quantidade: 2.550 | Valor Unit.: 1,76 | Total Item: 4.488,00 | |
| Item: 30 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: BOLETO DE IPTU 21X29,7CM, PAPEL AP. 75G, COR 1X1 | | | |
| Quantidade: 4.500 | Valor Unit.: 2,49 | Total Item: 11.205,00 | |
| Item: 31 | Unidade: BLOCO | Marca: serviços | Modelo: |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

| | | | |
|--|---------------------------|-----------------|-----------------------|
| Descrição: CADASTRO DE ESTABELECIMENTO-BLOCO TAM.21X29,7,COR 100X1 PAPEL AP 75GRS | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 24,60 | | Total Item: 738,00 |
| Item: 32 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: CADERNETA DE SAUDE DA CRIANÇA MENINA CAPA NO PAPEL COUCHÊ 300GM EM 4X4. Especificação: Cores miolo com 92 páginas no papel ap 90gm em 4x4 cores acabamento brochura. | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 30,63 | | Total Item: 12.252,00 |
| Item: 33 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: CADERNETA DE SAUDE DA CRIANÇA MENINO CAPA NO PAPEL COUCHÊ 300GM EM 4X4. Especificação: Cores miolo com 92 páginas no papel ap 90gm em 4x4 cores acabamento brochura. | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 30,63 | | Total Item: 12.252,00 |
| Item: 34 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: CALENDÁRIO DE PAREDE - TAMANHO 32X45CM - PAPEL DUPLEX 250G. Especificação: ... Impressão digital - cor 4x0. | | | |
| Quantidade: 8.000 | Valor Unit.: 1,30 | | Total Item: 10.400,00 |
| Item: 35 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: CAPA PARA PRONTUÁRIO FAMILIAR CONFORME MODELO, EM 1X0 COR TAMANHO 32X46CM. Especificação: Em papel ap 180gm com vinco no meio. | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 9,96 | | Total Item: 1.992,00 |
| Item: 36 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: CARTÃO DE VISITA - TAMANHO 9X5CM - PAPEL RECICLADO 240G - COR 4X0. | | | |
| Quantidade: 5.000 | Valor Unit.: 0,54 | | Total Item: 2.700,00 |
| Item: 37 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: CARTÃO TAMANHO 8,5X5,5CM, PVC, COR 4X1. Especificação: Cartão tamanho 8,5x5,5cm, pvc, cor 4x1. | | | |
| Quantidade: 35 | Valor Unit.: 13,82 | | Total Item: 483,70 |
| Item: 38 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: CARTAZ - TAM 420X297MM - PAPEL COUCHÊ 240GR - COR 4X0. | | | |
| Quantidade: 10.550 | Valor Unit.: 3,62 | | Total Item: 38.191,00 |
| Item: 39 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: CARTAZ 45X64, 4X0 ESPECIFICAÇÃO: CARTAZ, DIMENSÕES 45X64CM, COR: 4X0. Especificação: Papel couchê, 180gr. (5 modelos) | | | |
| Quantidade: 600 | Valor Unit.: 4,92 | | Total Item: 2.952,00 |
| Item: 40 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: CARTAZ INFORMATIVO - TAM. 31X42CM, PAPEL COUCHÊ 80KG, 4X0 COR (6 MODELOS VARIADO) | | | |
| Quantidade: 760 | Valor Unit.: 4,47 | | Total Item: 3.397,20 |
| Item: 41 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: CARTAZ TAM 420X297MM PAPEL COUCHE 80KG 4X0 COR. Especificação: Cartaz tam.420x297 mm papel couchê 80kg cor 4x0. | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 3,16 | | Total Item: 9.480,00 |
| Item: 42 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: CARTAZ TAM. 33X48 PAPEL COUCHE 240GRS COR 4X0 | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

| | | | |
|--|---------------------------|-----------------|-----------------------|
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 3,60 | | Total Item: 1.800,00 |
| Item: 43 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: CARTAZES F4, FOMATO 320X440MM, EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 115G, 4X0 COR. CORTE RETO | | | |
| Quantidade: 755 | Valor Unit.: 3,91 | | Total Item: 2.952,05 |
| Item: 44 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: CARTAZES, PAPEL BRANCO, EM A3, COLORIDO, GRAMATURA 120G | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 3,71 | | Total Item: 3.710,00 |
| Item: 45 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: CARTILHA TAM. 15X21 PAPEL COUCHE 120GRS 20 PAG. COR 4X4 | | | |
| Quantidade: 7.600 | Valor Unit.: 6,79 | | Total Item: 51.604,00 |
| Item: 46 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: CARTÕES DE VISITA, TAMANHO PADRÃO, PAPEL RECICLADO, GRAMATURA 180GR, COLORIDO | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 0,54 | | Total Item: 1.080,00 |
| Item: 47 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: CERTIFICADO - TAM. 21X29, 7CM, PAPEL COUCHÊ 80KG, 4X1 COR (MODELOS VARIADOS). Especificação: (modelos variados, conforme solicitação) | | | |
| Quantidade: 700 | Valor Unit.: 1,10 | | Total Item: 770,00 |
| Item: 48 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: CERTIFICADO TAM 22X32 CM - PAPEL COUCHÊ 240GR COR 4X4 | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 1,38 | | Total Item: 2.760,00 |
| Item: 49 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: CERTIFICADO TAM 279X210 MM ABERTO PAPEL COUCHÊ 80KG COR 4X1 | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 1,26 | | Total Item: 3.780,00 |
| Item: 50 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: CERTIFICADO-TAM.22X32-EM PAPEL COUCHÊ 240GRS-COR 4X0 | | | |
| Quantidade: 12.100 | Valor Unit.: 1,06 | | Total Item: 12.826,00 |
| Item: 51 | Unidade: BLOCO | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: CONFEÇÃO DE BLOCO EVOLUÇÃO E TERAPEUTICA ENFERMEIRO BLOCO 100X1. Especificação: Na cor 1x1 gramatura do papel offset 75g com dimensão 210mmx297mm. | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 23,83 | | Total Item: 1.191,50 |
| Item: 52 | Unidade: BLOCO | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: CONFEÇÃO DE BLOCO E-SUS ATENDIMENTO INDIVIDUAL BLOCO 100X1. Especificação: Frente e verso na cor 1x1 gramatura do papel offset 75g com dimensões 210mmx297mm. | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 22,33 | | Total Item: 6.699,00 |
| Item: 53 | Unidade: BLOCO | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: CONFEÇÃO DE BLOCO E-SUS CADASTRO INDIVIDUAL DOMICILIAR BLOCO 100X1. Especificação: Frente e verso na cor 1x1 gramatura do papel offset 75g com dimensões 210mmx297mm. | | | |
| Quantidade: 600 | Valor Unit.: 21,66 | | Total Item: 12.996,00 |
| Item: 54 | Unidade: BLOCO | Marca: serviços | Modelo: |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: CONFECÇÃO DE BLOCO E-SUS FICHA DE VACINAÇÃO BLOCO 100X1. Especificação: Frente e verso na cor 1x1 gramatura do papel offset 75g com dimensões 210mmx297mm.

Quantidade: 300 Valor Unit.: 22,33 Total Item: 6.699,00

Item: 55 Unidade: BLOCO Marca: serviços Modelo:

Descrição: CONFECÇÃO DE BLOCO E-SUS FICHA DE VISITA DOMICILIAR BLOCO 100X1. Especificação: Frente e verso na cor 1x1 gramatura do papel offset 75g com dimensões 210mmx297mm.

Quantidade: 300 Valor Unit.: 22,33 Total Item: 6.699,00

Item: 56 Unidade: BLOCO Marca: serviços Modelo:

Descrição: CONFECÇÃO DE BLOCO E-SUS PROCEDIMENTO BLOCO 100X1. Especificação: Ficha de procedimento Frente e verso na cor 1x1 gramatura do papel offset 75g com dimensões 210mmx297mm.

Quantidade: 250 Valor Unit.: 22,33 Total Item: 5.582,50

Item: 57 Unidade: BLOCO Marca: serviços Modelo:

Descrição: CONFECÇÃO DE BLOCO FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ODONTOLÓGICO BLOCO 100X1. Especificação: Frente e verso na cor 1x1 gramatura do papel offset 75g com dimensões 210mmx297mm.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 22,33 Total Item: 4.466,00

Item: 58 Unidade: BLOCO Marca: serviços Modelo:

Descrição: CONFECÇÃO DE BLOCO FICHA DE PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO BLOCO 100X1. Especificação: Frente e verso na cor 1x1 gramatura do papel offset 75g com dimensões 210mmx297mm

Quantidade: 200 Valor Unit.: 22,66 Total Item: 4.532,00

Item: 59 Unidade: UNIDADE Marca: serviços Modelo:

Descrição: CONFECÇÃO DE CARTÃO DE VACINA DO ADULTO TAMANHO PADRÃO SUS AP 180GM EM 1X1 CORES

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 2,36 Total Item: 4.720,00

Item: 60 Unidade: UNIDADE Marca: serviços Modelo:

Descrição: CONFECÇÃO DE CRACHÁS PVC PARA FUNCIONÁRIOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. Especificação: E impressão digital. tamanho: 5,8x8,4cm, 4x4 cores com cordão em cetim personalizados com logomarca do município.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 50,93 Total Item: 1.527,90

Item: 61 Unidade: BLOCO Marca: serviços Modelo:

Descrição: CONFECÇÃO DE FICHA DE REGISTRO DO VACINADO. EM PAPEL OFÍCIO A4 PAPEL AP 75GM. Especificação: em 1x1 cor

Quantidade: 300 Valor Unit.: 22,33 Total Item: 6.699,00

Item: 62 Unidade: BLOCO Marca: serviços Modelo:

Descrição: CONFECÇÃO DE FORMULÁRIO AVALIAÇÃO EM SAÚDE MENTAL. 100X1 NA COR PRETO E BRANCO. Especificação: Gramatura do papel offset 75g Frente e verso com dimensões 210mmx297mm.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 23,00 Total Item: 2.300,00

Item: 63 Unidade: BLOCO Marca: serviços Modelo:

Descrição: CONFECÇÃO DE RECEITUÁRIO TIPO "B" AZUL. BLOCO 50X1 COR 1X0 GRAMATURA DO PAPEL. Especificação: Superbond 75g com dimensões 90x250mm.

Quantidade: 80 Valor Unit.: 28,33 Total Item: 2.266,40

Item: 64 Unidade: UNIDADE Marca: serviços Modelo:

Descrição: CONFECÇÃO DO CARTÃO DA CRIANÇA - MENINA. COR 4X4 - NO TAMANHO 56X16 EM PAPEL AP. Especificação: 180gm em 4x4 cores.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

| | | | |
|---|---------------------------|-----------------|-----------------------|
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 8,10 | | Total Item: 16.200,00 |
| Item: 65 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: CONFECÇÃO DO CARTÃO DA CRIANÇA - MENINO. COR 4X4 - NO TAMANHO 56X16 EM PAPEL AP. Especificação: 180gm em 4x4 cores. | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 8,10 | | Total Item: 16.200,00 |
| Item: 66 | Unidade: BLOCO | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: CONSOLIDADO DE ATIVIDADE DE CONTROLE DE ESCORPIÕES BLOCO TAM15X21 COR1X0 PAPEL. Especificação: AP 75 grs | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 18,26 | | Total Item: 547,80 |
| Item: 67 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: CONVITE - TAMANHO A4 - PAPEL COUCHÊ 180GR - COR 4X0 - UMA DOBRA. | | | |
| Quantidade: 12.200 | Valor Unit.: 2,21 | | Total Item: 26.962,00 |
| Item: 68 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: CONVITE TAM. 100 X 150MM PAPEL COUCHE 60KG COR 4X0 C/ENVELOPE | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 1,76 | | Total Item: 2.640,00 |
| Item: 69 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: CONVITES EM PAPEL LINHO PELADO BRANCOM PRETO E BRANCO, TAMANHO A4, UMA DOBRA Especificação: Frente e verso, gramatura 180g. | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 3,93 | | Total Item: 1.179,00 |
| Item: 70 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: CRACHÁ - TAM 8,5X5,5 CM - PVC - COR 4X0 COM CORDÃO. | | | |
| Quantidade: 388 | Valor Unit.: 36,46 | | Total Item: 14.146,48 |
| Item: 71 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: CRACHÁ - TAMANHO 10X15 CM - PAPEL COUCHE 240GR - COR 4X0 COM CORDÃO. | | | |
| Quantidade: 5.600 | Valor Unit.: 3,57 | | Total Item: 19.992,00 |
| Item: 72 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: CRACHÁ EM PVC 0,75MM 08X12 - CORDÃO 22MM PERSONALIZADO-IMPRESSÃO FUL HD | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 55,50 | | Total Item: 1.665,00 |
| Item: 73 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: CRACHÁ PERSONALIZADO PARA CURSOS E EVENTOS - TAM. 10X15CM, PAPEL DUPLEX 250GR. Especificação: Liso, acabamento com dois furo e cordão de nylon. | | | |
| Quantidade: 1.096 | Valor Unit.: 4,12 | | Total Item: 4.515,52 |
| Item: 74 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: CRACHÁ PERSONALIZADO PARA CURSOS E EVENTOS.TAM.13X9CM-PAPEL COUCHÊ 80KG COR 4X0. Especificação: Com rabisco. | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 3,16 | | Total Item: 4.740,00 |
| Item: 75 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: CRACHÁ TAM. 10X15 PAPEL COUCHE 240 GRS COR 4X0. Especificação: Com cordão | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 3,27 | | Total Item: 1.635,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

| | | | |
|--|----------------------------|-----------------|-----------------------|
| Item: 76 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL I. CAPA/CONTRA-CAPA:PAPEL CARTÃO SUPREMO. Especificação: 250 gr cor 4x0 miolo: papel ap 24kg - cor 1x1-54 pag - tam 210x297mm. encadernação: espiral. | | | |
| Quantidade: 1.600 | Valor Unit.: 30,46 | | Total Item: 48.736,00 |
| Item: 77 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL II.CAPA/CONTRA-CAPA:PAPEL CARTÃO SUPREMO. Especificação: 250g cor 4x0 miolo: papel ap 24kg - cor 1x1-54 pag - tam 210x297mm. encadernação: espiral. | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 29,89 | | Total Item: 59.780,00 |
| Item: 78 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: DIÁRIO DE CLASSE EDUCAÇÃO INFANTIL. CAPA/CONTRA-CAPA:PAPEL CARTÃO SUPREMO 250G. Especificação: Cor 4x0 miolo: papel ap 24kg - cor 1x1-54 pag - tam 210x297mm. encadernação: espiral. | | | |
| Quantidade: 1.200 | Valor Unit.: 30,86 | | Total Item: 37.032,00 |
| Item: 79 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: ENVELOPE TAMANHO 24 X 34CM, PAPEL AP. 75G, COR 4X0 | | | |
| Quantidade: 20.700 | Valor Unit.: 1,76 | | Total Item: 36.432,00 |
| Item: 80 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: FAIXA EM LONA - TAMANHO 2,70X50CM - COM LETREIROS E LOGOMARCAS. Especificação: ... Cor 4x0 com acabamento em vareta ou ilhós. | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 166,00 | | Total Item: 9.960,00 |
| Item: 81 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: FAIXA EM LONA - TAMANHO 3,5X1,10M - COM LETREIROS E LOGOMARCA. Especificação: ... Cor 4X0 - co acabamento em vareta ou ilhós. | | | |
| Quantidade: 29 | Valor Unit.: 323,66 | | Total Item: 9.386,14 |
| Item: 82 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: FAIXA EM LONA - TAMANHO 3,5X60CM - COM LETREIROS E LOGOMARCAS. Especificação: ... Cor 4x0 com acabamento em vareta ou ilhós. | | | |
| Quantidade: 34 | Valor Unit.: 253,66 | | Total Item: 8.624,44 |
| Item: 83 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: FAIXA EM LONA - TAMANHO 4MX1M - COM LETREIROS E LOGOMARCAS. Especificação: ... Cor 4x0 com acabamento e vareta ou ilhós. | | | |
| Quantidade: 56 | Valor Unit.: 360,00 | | Total Item: 20.160,00 |
| Item: 84 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: FAIXA PARA DIVULGAÇÃO - TAM. 3MX0,90CM, EM LONA IMPRESSA 4X0 COR. Especificação: Acabamento com ilhós. | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 242,33 | | Total Item: 14.539,80 |
| Item: 85 | Unidade: BLOCO | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADE DIÁRIA DO AGENTE, CONFORME MODELO, Especificação: Em 1x0 cor tamanho a4 cm em papel offset 75g 100x1 | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 23,50 | | Total Item: 1.175,00 |
| Item: 86 | Unidade: BLOCO | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR ENDEMIAS, EM ANEXO, EM 1X0 COR TAMANHO A4 CM Especificação: Em papel offset 75g 100x1 | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

| | | | |
|---|---------------------------|-----------------|-----------------------|
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 22,66 | | Total Item: 2.266,00 |
| Item: 87 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: FICHA DE VISITA DOMICILIAR UND TAM 10X15 COR | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 0,43 | | Total Item: 1.290,00 |
| Item: 88 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: FOLDER FORMATO 210X297MM. PAPEL 170G COR 4X4. | | | |
| Quantidade: 33.100 | Valor Unit.: 1,01 | | Total Item: 33.431,00 |
| Item: 89 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: FOLDER INFORMATIVO - TAM. 15X21CM PAPEL COUCHÊ 60KG, 4X4 COR, 6 MODELOS VARIADOS | | | |
| Quantidade: 33.150 | Valor Unit.: 0,96 | | Total Item: 31.824,00 |
| Item: 90 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: FOLDER TAM. 24X33 PAPEL COUCHE 180GRS COR 4X4 | | | |
| Quantidade: 24.000 | Valor Unit.: 0,92 | | Total Item: 22.080,00 |
| Item: 91 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: FOLDER TAM. 29X7 X 21CM(ABERTO) PAPEL COUCHE 30KG COR 4X4 | | | |
| Quantidade: 15.000 | Valor Unit.: 0,89 | | Total Item: 13.350,00 |
| Item: 92 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: FOLDER TAMANHO 21X29,7CM,PAPEL COUCHÊ 180G COM 02 DOBRAS, COR 4X4 | | | |
| Quantidade: 14.500 | Valor Unit.: 0,92 | | Total Item: 13.340,00 |
| Item: 93 | Unidade: BLOCO | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: FORMULÁRIO DIÁRIOS DE ATIVIDADES-FPCDCH BLOCO TAMANHO 15X21 COR 1X0 PAPEL AP75GR | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 19,26 | | Total Item: 385,20 |
| Item: 94 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: IMPRESSÃO TAMANHO 21X29,7CM, PAPEL AP. 75G, COR 1X0, 01 FACE. Especificação: Impressão tamanho 21x29,7cm, papel ap. 75g, cor 1x0, 01 face. | | | |
| Quantidade: 18.800 | Valor Unit.: 0,25 | | Total Item: 4.700,00 |
| Item: 95 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: JORNAL - TAMANHO 30X44 CM - PAPEL COUCHÊ 30 KG - COR 4X4 - 4 PÁGINAS. | | | |
| Quantidade: 23.500 | Valor Unit.: 1,59 | | Total Item: 37.365,00 |
| Item: 96 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: JORNAL INFORMATIVO, TAM. 62X31 CM, PAPEL COUCHÊ 115GR, 4X4. CORES, 4 PÁGINAS, Especificação: Com dobra. inclusa diagramação, editoração, revisão de textos, sendo 4 modelos. | | | |
| Quantidade: 2.200 | Valor Unit.: 3,76 | | Total Item: 8.272,00 |
| Item: 97 | Unidade: BLOCO | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: LAUDO DE INSPENÇÃO BLOCO TAM21X29,7, COR 1X0 PAPEL AP 75GRS | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 23,83 | | Total Item: 953,20 |
| Item: 98 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: LIVRO PORTFOLIO: CAPA 14,5X42,3CM, 4X4 CORES. TINTA POLICROMIA EM PAPEL COUCHÊ.

Especificação: Brilho 170g. saída em ctp. prova layout. miolo:8 páginas, 21x14,5cm, 4x4 cores, tinta policromia em papel couchê brilho 150g. saída em ctp. prova para layout. intercalado (com grampo), empacotado.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 23,82 Total Item: 23.820,00

Item: 99 Unidade: UNIDADE Marca: serviços Modelo:

Descrição: PANFLETO 10X15, 4X0 ESPECIFICAÇÃO: PANFLETO, DIMENSÕES 10X15CM, COR: 4X0.

Especificação: Papel couchê, 120g. (sendo 5 modelos)

Quantidade: 32.650 Valor Unit.: 0,19 Total Item: 6.203,50

Item: 100 Unidade: UNIDADE Marca: serviços Modelo:

Descrição: PANFLETO 21X29,7, A4, 4X0 ESPECIFICAÇÃO: PANFLETO, COR: 4X0, PAPEL COUCHÊ, 120G.

Especificação: 10 modelos

Quantidade: 32.150 Valor Unit.: 0,40 Total Item: 12.860,00

Item: 101 Unidade: UNIDADE Marca: serviços Modelo:

Descrição: PANFLETO TAM 150X210MM PAPEL AP 90 GR COR 4X4

Quantidade: 41.000 Valor Unit.: 0,17 Total Item: 6.970,00

Item: 102 Unidade: UNIDADE Marca: serviços Modelo:

Descrição: PANFLETO TAMANHO 15X21, PAPEL 90G, COR 4X0

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,25 Total Item: 500,00

Item: 103 Unidade: UNIDADE Marca: serviços Modelo:

Descrição: PANFLETO. TAMANHO 150X210MM. EM PAPEL COUCHÊ 90G COR 4X0.

Quantidade: 32.650 Valor Unit.: 0,20 Total Item: 6.530,00

Item: 104 Unidade: UNIDADE Marca: serviços Modelo:

Descrição: PANFLETO. TAMANHO 15X21CM. 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ BRILHO 180G.

Quantidade: 32.650 Valor Unit.: 0,22 Total Item: 7.183,00

Item: 105 Unidade: BLOCO Marca: serviços Modelo:

Descrição: PAPEL TIMBRADO TAM 21X29,7 CM, PAPEL AP. 75G, COR 4X0, BLOCO C/ 100 FLS. Especificação: Papel timbrado tam 21x29,7 cm, papel ap. 75g, cor 4x0, bloco c/ 100 fls.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 27,96 Total Item: 559,20

Item: 106 Unidade: UNIDADE Marca: serviços Modelo:

Descrição: PASTA C/ BOLSO TAMANHO 32,8X46CM, PAPEL TRIPLEX 250G, COR 4X0. Especificação: Pasta c/ bolso tamanho 32,8x46cm, papel triplex 250g, cor 4x0.

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 2,49 Total Item: 2.490,00

Item: 107 Unidade: UNIDADE Marca: serviços Modelo:

Descrição: PASTA COM BOLSO PERSONALIZADA - TAM. 32X46CM, PAPEL COUCHÊ 80 KG. Especificação: Com corte especial, 4x0 cor (6 modelos)

Quantidade: 650 Valor Unit.: 2,10 Total Item: 1.365,00

Item: 108 Unidade: UNIDADE Marca: serviços Modelo:

Descrição: PASTA PARA EVENTO COM BOLSO INTERNO - TAMANHO 32CMX46CM. Especificação: ... Papel duplex 240gr - cor 4X0.

Quantidade: 15.500 Valor Unit.: 2,14 Total Item: 33.170,00

Item: 109 Unidade: UNIDADE Marca: serviços Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Descrição: PASTA PERSONALIZADA PARA EVENTOS TAM 31X46 CM. Especificação: Papel cartão supremo 250 grs com bolso - cor 4x0

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 2,61 Total Item: 7.830,00

Item: 110 Unidade: UNIDADE Marca: serviços Modelo:

Descrição: PLAQUETAS DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO COM IMPRESSÃO DIGITAL PARA IDENTIFICAÇÃO. Especificação: De setores da secretaria. tamanho: 0,40x0,10cm

Quantidade: 20 Valor Unit.: 114,00 Total Item: 2.280,00

Item: 111 Unidade: BLOCO Marca: serviços Modelo:

Descrição: PROGRAMA DE CONTOLE DAS LEISHMANIOSE INQUERITO CANINO: REGISTRO DA COLETA E Especificação: Exame de amostra de sangue canico-bloco frente e verso tam 15x21 cor 1x0.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 18,26 Total Item: 547,80

Item: 112 Unidade: BLOCO Marca: serviços Modelo:

Descrição: PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE-PNCD REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO. Especificação: Antivertorial, bloco tam 15x21 cor 1x0 papel ap 75grs, Frente e verso.

Quantidade: 60 Valor Unit.: 17,86 Total Item: 1.071,60

Item: 113 Unidade: UNIDADE Marca: serviços Modelo:

Descrição: PRONTUÁRIO DO SUAS DE ACOMPANHAMENTO ÀS FAMÍLIAS TAM. 21X30CM. Especificação: ... Miolo: 28 folhas Frente e verso - capa plástica em papel cartonado resistente à água de acordo com modelo enviado pelo ministério.

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 24,38 Total Item: 73.140,00

Item: 114 Unidade: BLOCO Marca: serviços Modelo:

Descrição: RECEITUÁRIO COMUM BLOCO 100X1. COR 1X0 GRAMATURA DO PAPEL OFFSET 75G. Especificação: Com dimensões 150mmx210mm.

Quantidade: 500 Valor Unit.: 17,63 Total Item: 8.815,00

Item: 115 Unidade: BLOCO Marca: serviços Modelo:

Descrição: REQUISIÇÃO DA NOTIFICAÇÃO DE RECEITA AZUL BLOCO TAM 21X29,7,COR 1X0 PAPEL AP75GR

Quantidade: 40 Valor Unit.: 27,33 Total Item: 1.093,20

Item: 116 Unidade: UNIDADE Marca: serviços Modelo:

Descrição: REVISTA TAMANHO PADRÃO - MIOLO: 30 PÁGINAS - PAPEL COUCHÊ 90GR. Especificação: ... Colorido - capa: papel couchê 180gr.

Quantidade: 20.600 Valor Unit.: 5,61 Total Item: 115.566,00

Item: 117 Unidade: UNIDADE Marca: serviços Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BANNER TEMÁTICO COLORIDO EM LONA COM ILHÓS. Especificação: Tamanho 6m x 3m. confecção 100% do banner será de acordo com arte enviada pela ordenadora de despesa.

Quantidade: 42 Valor Unit.: 1.520,00 Total Item: 63.840,00

Item: 118 Unidade: BLOCO Marca: serviços Modelo:

Descrição: TERMO DE APREENSÃO, DEPOSITO, INUTILIZAÇÃO E DEVOLUÇÃO BLOCO TAM21X29,7,

Quantidade: 40 Valor Unit.: 23,83 Total Item: 953,20

Item: 119 Unidade: BLOCO Marca: serviços Modelo:

Descrição: TERMO DE INTIMAÇÃO-BLOCO TAM 21X29,7, COR 1X0 PAPEL AP 75GRS

Quantidade: 60 Valor Unit.: 24,60 Total Item: 1.476,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 087 | Total: 4.704,90 |
|---|----------------------------|-----------------|----------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO, FORMATO 3,8CM X 1,4CM | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 86,33 | | Total Item: 863,30 |
| Item: 2 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: DATADOR 4750 AUTO-ENTINTADO COM PLACA PARA TEXTO 41X24MM TAMANHO DO CARIMBO (PEÇA Especificação: C X I A - 7,2cm x 3,8cm x 10,8cm dimensão: 41mm x 24mm. altura da data: 4mm cor do carimbo: preto cor da tinta: preta | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 298,33 | | Total Item: 2.983,30 |
| Item: 3 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: REFIL CARIMBO AUTOMÁTICO, FORMATO 3,8 CM X 1,4CM. | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 46,33 | | Total Item: 231,65 |
| Item: 4 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: REFIL: 6/4750 DO DATADRO 4750 | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 69,33 | | Total Item: 346,65 |
| Item: 5 | Unidade: UNIDADE | Marca: serviços | Modelo: |
| Descrição: TINTA PARA CARIMBO NA COR PRETA 40ML | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 56,00 | | Total Item: 280,00 |